Соглашение № ______

г. Челябинск                                                                                                              «____» ___________  201__г.

ООО ТФ «СУСАНИН» ,именуемое в дальнейшем «Компания», в лице генерального директора Гуревича Анатолия Ефимовича, действующей на основании Устава, с одной стороны и _________________________________, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице _________________________ действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Компания предоставляет Агенту право на использование системы бронирования www.hotels.susanin.ru  (далее «система бронирования отелей - СБО») на сайте www.hotels.susanin.ru посредством предоставления пароля доступа к программе.

3.   Использование системы бронирования в рамках настоящего Соглашения предполагает возможность просмотра Агентом информации для дальнейшего бронирования туристических услуг со скидкой от цен, размещенных в СИСТЕМЕ БРОНИРОВАНИЯ ОТЕЛЕЙ  (СБО), посредством услуг «Компании».

3.1. Базовая скидка при бронировании отелей, предоставляемая Агенту, составляет -15%
Бонусная система ( по итогам  каждых 3 месяцев):

· +1% (дополнительно к 15 % ,т.е. скидка составит 16%) при среднемесячном обороте не менее 100 тыс.руб. ,начисляется по итогам 3 месяцев.

· +1,5% (дополнительно к 15 % , т.е. скидка составит 16,5%) при среднемесячном обороте не менее 200 тыс.руб. , начисляется по итогам 3 месяцев.
3.2. Базовая скидка при бронировании трансферов, предоставляемая Агенту, составляет -3%
4. Агент обязан производить бронирование туристических услуг, самостоятельно создавая  бронь в СБО  ,с использованием присвоенных ему  персональных паролей. Невозвратные и штрафные тарифы Агент может использовать только в режиме просмотра, бронируя их только путем отправки заявки на бронирование на электронный адрес agent@susanin.ru .
 5. Агент обязуется  оплачивать счета, выставляемые по совершенным бронированиям, не позднее, чем в течении 3 (трёх) дней с момента бронирования.  Оплата производится по безналичному расчету в рублях, по курсу , установленному СБО на день бронирования услуг, либо наличными в кассе компании .  В случае бронирования услуги, отмеченной в системе бронирования специальной ремаркой ,в связи с тем, что условия бронирования предусматривают стопроцентную предоплату ранее, чем за 10 (десять) банковских дней до начала ее оказания, оплата должна производиться согласно указаниям Компании. В случае бронирования услуг менее ,чем за 10 (десять) банковских дней до начала предоставления, оплата должна быть произведена Агентом  не позднее последнего банковского с момента бронирования.

6. Фактом оплаты по счетам, выставляемым по совершенным бронированиям, является зачисление всей суммы, подлежащей оплате, на расчетный счет Компании.

7. Компания имеет право запретить доступ в систему бронирования Агенту, которым были допущены нарушения правил бронирования, сроков оплаты, разглашение пароля доступа третьим лицам.

8. В случае выставления штрафных санкций по операциям, совершенным Агентом в системе бронирования, Агент обязуется безусловно погашать данные штрафные санкции в полном объеме.
9. Все условия данного соглашения, включая пароль доступа для просмотра в систему бронирования, предоставляемый Агенту Компанией, являются конфиденциальной информацией и не подлежат разглашению третьим лицам. В случае нарушения данного условия, Агент несет ответственность в полном объеме за все последствия несанкционированного доступа третьих лиц к системе бронирования.
10. Компания не несет ответственности перед клиентами Агента за услуги, забронированные через систему бронирования.
    Реквизиты сторон.

ООО ТФ «СУСАНИН»

Юридический адрес: Россия 454006, г. Челябинск, ул. Российская, 67

Фактический адрес: Россия 454091, г. Челябинск, ул. Коммуны, 35

ИНН 7453059968 \ КПП 745301001

Расчетный счет № 40702810104000438546
УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ ЗАО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г. ЕКАТЕРИНБУРГ

К/с № 30101810100000000906, БИК 046577906

Тел.\ факс (351) 247-47-00,  e-mail: tour@susanin.ru
Агент:___________________________________________________________________
Юридический адрес:________________________________________________________
Банковские реквизиты: ______________________________________________________

___________________________________________________________________________
Компания

                 Агент

_________________________

                   _____________________________

                                         м.п.

м.п.